

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2023		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2024-07-15	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA PSIA EKIPA - RAZEM DLA ZWIERZĄT		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ŚLĄSKIE	Powiat BIELSKO-BIAŁA
Gmina BIELSKO-BIAŁA	Ulica AL. ALEJA ARMII KRAJOWEJ	Nr domu 192	Nr lokalu 34
Miejscowość BIELSKO-BIAŁA	Kod pocztowy 43-300	Poczta BIELSKO-BIAŁA	Nr telefonu 604587603
Nr faksu	E-mail info@psiaekipa.pl	Strona www www.psiaekipa.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2017-09-29		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2019-12-18		
5. Numer REGON	36838657200000	6. Numer KRS	0000697348
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Joanna Kraj	Prezes Zarządu Fundacji	TAK
	Gabriela Balcarek	Członek Zarządu Fundacji	TAK
	Magdalena Pryga	Członek Zarządu Fundacji	TAK
	Barbara Zych	Członek Zarządu Fundacji	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Carmen Chrzastowicz	Członek Rady Fundacji	TAK
	Anna Drewniak	Członek Rady Fundacji	TAK
	Szymon Witek	Członek Rady Fundacji	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Celami Fundacji są: 1. Działania na rzecz humanitarnego traktowania zwierząt; 2. Działania zmierzające do ograniczenia populacji zwierząt domowych poprzez sterylizację i kastrację; 3. Walka z bezdomnością zwierząt i niesienie pomocy zwierzętom porzuconym, krzywdzonym i niechcianym; 4. Sprawowanie nadzoru i kontroli nad przestrzeganiem przepisów i praw w dziedzinie ochrony zwierząt i środowiska, w tym współdziałanie z właściwymi instytucjami w zakresie ich ochrony 5. Organizowanie opieki weterynaryjnej; 6. Edukacja i uświadamianie społeczeństwa w kwestiach ochrony zwierząt; 7. Wspieranie placówek i osób fizycznych świadczących pomoc zwierzętom bezdomnym; 8. Podejmowanie działań profilaktycznych w zakresie ochrony zwierząt i środowiska naturalnego; 9. Zajmowanie czynnej postawy wobec przejawów okrutnego traktowania zwierząt; 10. Organizowanie i wspieranie działań wolontariuszy; 11. Współpraca ze schroniskami dla zwierząt i organizacjami zajmującymi się sprawami zwierząt oraz karmicielami i opiekunami bezdomnych zwierząt; 12. Współpraca z organami samorządowymi w zakresie realizacji opieki nad bezdomnymi zwierzętami; 13. Współpraca ze szkołami i innymi placówkami oświatowymi; 14. Kontakty i współpraca z zagranicznymi i międzynarodowymi organizacjami o tym samym lub podobnym profilu działania; 15. Współdziałanie z właściwymi organami państwowymi w zakresie ścigania winnych okrucieństwa wobec zwierząt; 16. Współpraca z władzami państwowymi w zakresie wydawania przepisów dotyczących ochrony zwierząt; 17. Reprezentowanie praw pokrzywdzonego w sprawach karnych przed sądami powszechnymi, dotyczących łamania postanowień ustawy o ochronie zwierząt; 18. Promowanie wegetarianizmu i weganizmu; 19. Działanie w celu zwiększenia wśród społeczeństwa zrozumienia dla praw zwierząt;
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Fundacja realizuje cele poprzez prowadzenie nieodpłatnej działalności pożytku publicznego w sferze zadań publicznych wyczerpujących zapisy wynikające z art. 4 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z dnia 24.04.20013 r. (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) obejmujących zadania w zakresie: 1. Uświadamianie społeczeństwa o właściwym traktowaniu zwierząt, w szczególności o zachowaniu dobrostanu właściwego dla poszczególnych gatunków zwierząt; 2. Organizację darmowych lub współfinansowanych przez samorządy sterylizacji i kastracji oraz działania uświadamiające w tym zakresie; 3. Zamieszczanie ogłoszeń adopcyjnych w środkach masowego przekazu i na stronie internetowej Fundacji oraz organizację procesu adopcji; 4. Współpracę z mediami elektronicznymi oraz druk i kolportaż wydawnictw własnych dotyczących ochrony zwierząt; 5. Współpracę z lekarzami weterynarii w zakresie hospitalizowania

zwierząt bezdomnych;

6. Propagowanie adopcji psów oraz wszelkich akcji społecznych mających na celu zapobieganie bezdomności zwierząt;

7. Sporządzanie i rozsyłanie ofert szkoleń w zakresie pracy wolontariackiej na rzecz zwierząt w schroniskach i organizacjach pozarządowych oraz prowadzenie szkoleń dla wolontariuszy;

8. Organizowanie zbiórek darów i środków pieniężnych wspomagających schroniska dla zwierząt i organizacje zajmujące się statutowo ochroną zwierząt oraz karmicieli i opiekunów bezdomnych zwierząt;

9. Wspieranie oraz prowadzenie noclegowni, przytulisk, ośrodków adopcyjnych, domów tymczasowych, schronisk oraz hoteli dla bezdomnych zwierząt;

10. Rozpowszechnianie wiedzy na temat właściwego oznakowywania zwierząt oraz opracowanie i wdrażanie programu identyfikacji zwierząt;

11. Opiniowanie programów zapobiegania bezdomności zwierząt w gminach oraz pomoc w akcjach adopcyjnych;

12. Prowadzenie zajęć dydaktycznych w placówkach oświatowych na temat właściwego traktowania zwierząt oraz zachęcanie młodzieży do aktywnego wolontariatu w schroniskach dla zwierząt lub organizacjach, których statutowym celem jest ochrona zwierząt;

13. Uczestnictwo w międzynarodowych konferencjach i szkoleniach poświęconych prawom zwierząt oraz współuczestnictwo w akcjach międzynarodowych na rzecz zwierząt;

14. Organizowanie pogadarek i wykładów dla społeczeństwa oraz spotkań z przedstawicielami samorządów na temat obowiązków w stosunku do zwierząt i konsekwencji łamania ustawy o ochronie zwierząt;

15. Przeprowadzanie interwencji z udziałem organów ścigania i państwowej inspekcji weterynaryjnej w przypadkach znęcania się nad zwierzętami;

16. Informowanie o przypadkach znęcania się nad zwierzętami organów ścigania;

17. Czynne uczestnictwo w procesie legislacyjnym z zakresu ochrony praw zwierząt oraz lobbing na rzecz zmiany prawa;

18. Aktywne uczestnictwo w postępowaniu przed sądami powszechnymi zgodnie z treścią zapisów zawartych w ustawie o ochronie zwierząt;

19. Organizowanie wieców, pikiet, demonstracji, protestów i marszów, zgodnych z obowiązującym prawem;

20. Redagowanie petycji, zbieranie podpisów pod nimi i przekazywanie ich właściwym organom państwowym, organizacjom i firmom;

21. Organizowanie imprez, koncertów, festiwali, wystaw, happeningów, aukcji;

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W roku 2023 głównymi działaniami Fundacji były realizacje celów statutowych. Nadrzędnym kierunkiem działań była edukacja społeczności lokalnych w zakresie humanitarnego traktowania zwierząt, uświadamianie o istniejących prawach zwierząt. Działania interwencyjne podejmowaliśmy stale i dotyczyły głównie zwierząt domowych. W ich trakcie informowaliśmy właścicieli o warunkach jakie muszą spełnić posiadając zwierzęta. W sytuacjach zagrożenia życia zwierzęta odbieraliśmy w trybie administracyjnym wielokrotnie przejmując je na własność po wyroku sądu.

Edukacja jest dla naszej fundacji priorytetowym działaniem. Zajęcia edukacyjne realizujemy we wszystkich przedziałach wiekowych. W 2023 roku współpracowaliśmy z Urzędem Miasta wygrywając konkurs na prowadzenie zajęć edukacyjnych w szkołach podstawowych w klasach 1-3 "Przyjaciel na całe życie II edycja". Uświadamianie tej grupy wiekowej jest dla nas istotne, gdyż zmiana istniejących nawyków np. zaprzestanie odpalania petard rokuje mniejszą ilość zwierząt zaginionych i ulegającym wypadkom w Sylwestra.

Uczestniczyliśmy w eventach, w których promowaliśmy kastrację zwierząt, czipowanie, adopcję zwierząt bezdomnych oraz aktywną pomoc po odbiorze zwierząt z interwencji. Bardzo ważny dla nas temat konieczności opieki nad kotami wolnożyjącymi pojawiał się na każdym wydarzeniu (dokarmianie, sterylizacja, leczenie).

Podczas tych wydarzeń lwią część naszych wystąpień zajmował temat uświadamiania konieczności reagowania na krzywdę zwierząt, uświadamialiśmy także o potrzebach zmian także żywieniowych- przechodząc na dietę roślinną.

Uczestnictwo Fundacji w eventach typu Psiknik pozwoliło zaprosić naszych byłych podopiecznych z nowymi opiekunami, od lat tego typu spotkania pozwoliły stworzyć sporo liczącą społeczność, która z każdym rokiem się powiększa.

Nasze działania w zakresie ekologii dotyczą również zaangażowania społeczeństwa w akcje recyclingowe - bazarki charytatywne - oddawane przedmioty zyskują drugie życie a zysk przekazujemy na leczenie i opiekę behawioralną naszych podopiecznych. Wiele osób również angażuje się w pomoc-tworząc rękodzieło i przekazując je na bazarki.

Media społecznościowe stały się głównie wykorzystywaną platformą medialną w promowaniu akcji adopcyjnych w mediach społecznościowych (FB, Instagram, strona www, Tik Tok) oraz w mediach publicznych (tv, prasa, radio). W 2023 r. Fundacja odebrała interwencyjnie, przejęła ze schroniska i wydała do adopcji 53 psów, 30 kotów.

Dzięki działaniom wolontariatu fundacji w bielskim Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt do adopcji wydano 40 zwierząt.

1. W 2023 roku ruszyła kolejna II Edycja Projektu Edukacyjnego skierowanego do bielskich szkół podstawowych. Projekt obejmował darmowe zajęcia edukacyjne dla dzieci i podejmował temat jak dbać o zwierzęta jednocześnie promując postawę odpowiedzialności za posiadane zwierzę i standardów utrzymania i zapobiegania bezdomności zwierząt. Na przykładach źle potraktowanych zwierząt z okolic Bielska-Białej uświadomiliśmy dzieci, jak ważną i dobrą rolę w życiu zwierząt może i powinien pełnić człowiek.

Zajęcia dostosowane były do wieku dzieci, przeprowadzała je doświadczona edukatorka prowadząc je w aktywny sposób z wykorzystaniem prezentacji, ciekawych zdjęć, quizów, kolorowanek i pieczątek. Większość pokazywanych sytuacji, gdzie człowiek źle sprawował opiekę nad zwierzęciem nie lecząc ich lub świadomie zaniechując opieki nad nimi były zdjęciami zrobionymi podczas interwencji naszej fundacji. Na przykładzie historii potrąconego przez samochód psa Farcika, który uległ wypadkowi podczas sylwestra uciekając w popłochu przed wystrzałami petard pokazaliśmy jak przez chwilę bezmyślnej ludzkiej zabawy może bezpowrotnie stracić sprawność ten biedny pies. Dzieci widząc skutki takich działań same zadeklarowały, że nie będą więcej strzelać z petard.

Każda szkoła biorąca udział w działaniu otrzymała od nas pakiet informacyjno- edukacyjny- by w przyszłości móc przeprowadzać zajęcia samodzielnie.

Dzięki dofinansowaniu z Urzędu Miasta w Bielsku-Białej, zajęcia były całkowicie darmowe.

W roku 2023 na zaproszenie szkół przeprowadziliśmy 7 spotkań edukacyjnych z dziećmi w Szkołach podstawowych na podbeskidziu w tym 3 szkoły były placówkami specjalnymi, rehabilitacyjnymi dla dzieci z niepełnosprawnością ruchową, psychiczną w tym z niedosłuchem oraz głuchymi. Podczas zajęć dzieci mogły poznać psa naszej inspektorki, uratowanego jako pobitego szczeniaka.

2. Działania interwencyjne sprawdzające dobrostan zwierząt przeprowadzaliśmy na terenie województwa śląskiego głównie na terenach Podbeskidzia, Śląska Cieszyńskiego i Żywiecczyny. Interwencje przeprowadzaliśmy na podstawie zgłoszeń obywateli i obywaterek oraz wynikających z własnych obserwacji. Podczas wizyt sprawdzających warunki życia zwierząt przedstawiliśmy obowiązki odpowiedniej opieki wynikające wprost z Ustawy o Ochronie Zwierząt. Niestety w roku 2023 zaobserwowaliśmy podczas interwencji narastającą eskalację przemocy stosowanej w kierunku zwierząt. Nieleczone choroby, trzymanie w kojcach zwierząt w ich własnych odchodach, głodzenie, brak ruchu, doprowadzanie zwierząt do ciężkich zaburzeń behawioralnych to najczęściej obserwowane sytuacje podczas interwencji.

Zwierzęta nad którymi znęcano się zostały zabrane na podstawie Ustawy o Ochronie Zwierząt i poddane leczeniu -często specjalistycznemu, wdrożono stałą i cykliczną współpracę z behawiorystą ze względu na ciężkie stany psychiczne zwierząt

połączone także z zaburzeniami agresji lękowej, choroby kojcowej itp.

Zwierzęta po leczeniu farmakologicznym nadające się do adopcji przekazywane były do domów tymczasowych, a te poddawane terapii behawioralnej lub kontynuacji leczenia farmakologicznego umieszczaliśmy w stworzonym przez fundację Domu Skrzywdzonych Zwierząt -Psia Hau-pa i tam oczekiwały na dom. Dzięki stworzonym tam warunków zainteresowani adopcją ludzie mogli powoli uczestniczyć w procesie zapoznawczym z wybranym psem.

Przeprowadzono 51 interwencji dotyczących niehumanitarnego traktowania zwierząt, podczas których zgodnie z Ustawą o ochronie zwierząt odebrano 47 skrajnie wycieńczonych, chorych, lub zaniedbanych zwierząt.

3. Poniżej wybrane 2 przykłady naszej aktywności pomocowej:

HODOWLA OWCZARKÓW NIEMIECKICH

W styczniu 2023 roku otrzymaliśmy zgłoszenie o hodowli owczarków niemieckich w miejscowości Mnich. Na miejscu stwierdzono, że na posesji znajduje się łącznie siedem psów (6 suk, 1 pies) rasy owczarek niemiecki (Loxi, Doxi, Semi, Inka, Neska, Ajra, Ikaś)

Zwierzęta nie miały dostępu do wody oraz pożywienia, spały na gołych deskach, w każdym kojcu znajdowały się ogromne ilości odchodów co oznaczało że zwierzęta żyją i śpią we własnych odchodach.

Wszystkie psy bardzo wychudzone, widoczne kości miednicze, sierść matowa do której przyklejone były świeże i stare odchody. Jedna z nich Doxi z widocznymi ranami na pyszczku i wyłysieniami na ciele. Większość wykazywała symptomy choroby kojcowej stale kręcąc się wokoło, wszędzie unosił się ogromny fetor.

Podczas interwencji na posesji znaleziono dwa świeże groby psów. Na prośbę Fundacji ciała tych zwierząt zostały zabezpieczone jako dowód w sprawie i przekazane na sekcję zwłok w celu uzyskania informacji o przyczynach ich zgonu.

Wszystkie zwierzęta zostały odebrane i trafiły do trzech lecznic weterynaryjnych, gdzie zrobione zostały oględziny zwierząt i rozpoczęto ich diagnostykę, wszystkie psy były wycieńczone, odwodnione i skrajnie wychudzone. Po długim okresie rekonwalescencji zostały przekazane do adopcji.

HEKTOR

Początkiem roku nasi inspektorzy na prośbę anonimowego informatora udali się do miejscowości Chybie. To właśnie tam na jednej z posesji znajdował się 2-letni pies -Hektor, w sprawie którego zostaliśmy poproszeni o sprawdzenie warunków bytowania.

To co zastali na miejscu trudno jest opisać słowami, ogromny fetor unoszący się z boksu, ogromna ilość nie sprzątanых odchodów starych i nowych, buda bez wyściółki, w okresie mrozów nie miał możliwości się w niej ogrzać.

Hektor był skrajnie wychudzony, gołym okiem było widać wystające kości miednicze oraz kręgosłup. Zaczęły już u niego zanikać mięśnie na czaszce, co świadczyło o tym że przez wiele miesięcy był pozbawiony pożywienia bądź karmiony bardzo małymi ilościami pokarmu o znikomych wartościach odżywczych.

Po zakończeniu leczenia i hospitalizacji Hektorowi udało się znaleźć troskliwy, cudowny dom.

Sprawa Hektora miała swój finał na sali sądowej, właścicielka została skazana za znęcanie się nad nim i poniosła także karę finansową oraz dostała zakaz posiadania zwierząt domowych na lat 5.

W 2023 roku Fundacja założyła 3 zawiadomienia o możliwości popełnienia przestępstwa znęcania się nad zwierzętami do prokuratury- deklarując reprezentowanie pokrzywdzonych zwierząt w przewodzie sądowym. W sądzie pełniliśmy rolę oskarżycieli posiłkowych. Inspektorzy-członkowie fundacji składali zawiadomienia do prokuratury i zeznawali również jako świadkowie na Policji w sytuacjach gdzie dochodziło do znęcania się nad zwierzętami. Fundacja współdziałała z właściwymi instytucjami w zakresie ochrony zwierząt w zakresie ujawniania i ścigania przestępstw oraz wykroczeń.

4. Współpraca z Miejskim Schroniskiem dla Bezdomnych Zwierząt w Bielsku-Białej w największym stopniu skierowana jest na prace socjalizacyjne ze zwierzętami, dotrzymywanie im towarzystwa, ich pielęgnację oraz przedstawianie psów i kotów do adopcji, poprzez ogłaszanie ich w mediach społecznościowych takich jak: Facebook, Instagram, Tik Tok, Olx, strona www oraz w programie Radia Bielsko - "Przygarnij Zwierzaka". Wolontariusze Fundacji bardzo mocno wspierają adopcje zwierząt starszych i chorych, często wymagających kosztownego i stałego leczenia. Ciągła koordynacja i opieka nad wolontariatem działającym w bielskim schronisku to bardzo ważny cel naszej Fundacji. Zorganizowaliśmy wiele spotkań i eventów promujących adopcję, odpowiednią opiekę i wolontaryjne działania na rzecz zwierząt m.in. Dzień Otwarty w schronisku czy akcja typu "Zima w schronisku", czyli zbiórka koców i karmy dla zwierząt na okres zimowy, kiedy potrzeby są znacznie większe. Dzięki zaangażowaniu wolontariuszy Psiej Ekipy w 2023 dom znalazło około 40 psów ze schroniska Reksio w Bielsku-Białej a 6 zwierząt pod swoją opiekę przejęła Fundacja, prowadziła leczenie i szukała domu stałego. Za pomocą rozbudowanej bazy odbiorców na Facebooku - udostępnione zwierzęta "Znalezione", "Zagubione" efektywniej i szybciej docierały do szukających ich opiekunów. Posty takie wrzucane są w pierwszym możliwym momencie, po kontakcie opiekuna z Fundacją.

5. Prowadziliśmy doradztwo w sprawie zwierząt znajdujących się w sytuacji kryzysowej. W ciągu 2023 roku udzielono kilkuset porad telefonicznych, mailowych i osobistych.

6. Fundacja nieustannie prowadzi na Facebooku dział ogłoszeń zwierząt znalezionych i zagubionych, dzięki któremu wiele zwierząt uniknęło schroniska, w Sylwestra prowadzimy całonocny dyżur interwencyjno-informacyjny. Zaopatrzeni jesteśmy w

czytniki mikroczipów - natychmiast pomagamy znalezionym, zaczipowanym zwierzętom uniknąć oddania do schroniska.
7. W ramach zbiórki publicznej skarby Fundacji umieszczone są w lecznicach weterynaryjnych, punktach handlowych i gastronomicznych. Środki finansowe pozyskiwane w ramach zbiórki do skarbon przeznaczone są na działalność statutową Fundacji.

8. Współpraca z mediami:

-Stała współpraca z Radiem Bielsko pozwala na uczestnictwo w przygotowaniach audycji „Przygarnij Zwierzaka” promującej adopcję bezdomnych zwierząt, oraz udzielanie porad behawioralnych. Relacje z przeprowadzanych akcji interwencyjnych. Ogłaszanie zbiórek dla zwierząt ze schroniska Reksio (tzw. Akcji Zima) oraz podopiecznych fundacji.
-Współpraca z mediami: Echo Jaworza, Nowa Formacja, Dziennik Zachodni, Kronika Beskidzka, bielsko.info, www.bielsko.biala.pl, Kurier Bielski, Głos Ziemi Cieszyńskiej, Telewizja Katowice, Radio Katowice, TVN Dzień Dobry, TVP Teleexpress, Radio Bielsko

9. Dom Skrzywdzonych Zwierząt Psia Haupa

W roku 2023 nadal bardzo prężnie działała psia HAU-pa -Dom Dla Skrzywdzonych Zwierząt prowadzony od 2020 roku. Wraz z pomocą behawiorysty oraz bardzo zaangażowanego wolontariatu liczącego 19 osób, udało się pomóc wielu strauumatyzowanym zwierzętom które trafiały tam min. po odbiorze interwencyjnym.

W psiej HAU-pie na pomoc mogły także liczyć potrzebujące psy z bielskiego schroniska dla bezdomnych zwierząt, które szanse na adopcję z tego miejsca miały bardzo małe jak np. Loki który od wielu lat przebywał w schroniskowym boksie, chowając się przed człowiekiem. Po wielu miesiącach pobytu w psiej HAU-pie zaczął wychodzić na spacer, komunikować się z człowiekiem i psami. Znalazł dom adopcyjny w którym cieszy się szczęśliwym życiem bez stale towarzyszącego mu lęku.

Większość zwierząt które trafiły do psiej HAU-py wymagały socjalizacji z człowiekiem i innymi zwierzętami, kosztownego leczenia, pielęgnacji, szkoleń dzięki którym radziliśmy sobie z lękiem i agresją u zwierząt. Aktywna i stała promocja zwierząt do adopcji, praca wolontariuszy przyczynia się do możliwości odpowiedzialnej i szybszej adopcji przez co mamy możliwość udzielić pomocy kolejnym potrzebującym zwierzętom.

Psia HAU-pa cieszyła się także możliwością współpracy z Młodzieżowym Ośrodkiem Wychowawczym w Jaworzu, którego to wychowankowie w ramach pracy wolontaryjnej, zbudowali na terenie ogrodu plac treningowy dla zwierząt. Ich pomoc była nieoceniona na wielu frontach.

STYCZEŃ 2023

-Akcja promocyjna i edukacyjna połączona ze zbiórka darów dla fundacji w sklepie zoologicznym Maxi- Zoo w C. H w Bielsku-Białej

LUTY 2023

-Weekendowa wyprzedaż asortymentu w Ekocentrum Zielony Pies

-Bal Lekarza. Honorowe zaproszenie przez Bielską Izbę Lekarską naszej organizacji. Na balu przedstawiliśmy działania fundacji pokazując prezentację multimedialną promującą pomaganie zwierzętom bezdomnym. Zachęcaliśmy do adopcji oraz uwrażliwialiśmy na krzywdę zwierząt, które bez konkretnych działań pomocowych człowieka mają małe szanse na przeżycie. Podczas Balu trwała zbiórka charytatywna dla naszej fundacji.

MARZEC 2023

-Prelekcja edukacyjna w Liceum Ogólnokształcącym w Kozach "Prawa Zwierząt a sytuacja zwierząt domowych w naszym regionie"

Kwiecień 2023

-Akcja ekologiczna - recyklingowa, bazarek rzeczy z drugiej ręki, warsztaty połączone z zabawami edukacyjnymi dla dzieci.

-“Psiknik”- uczestnictwo na zaproszenie Stowarzyszenia Kultura na Warsztat. Wydarzenie odbyło się w Kamieniołomie w Kozach, nasza fundacja promowała adopcję, kastrację oraz prowadziliśmy nabór na wolontariat w fundacyjnym domu Psia Hau-pa. Tłumnie przybyli opiekunowie z psiakami adoptowanymi z naszej fundacji pozując do pamiątkowej galerii i zachęcając innych do adopcji.

MAJ 2023

-Majowe Love - Dni Otwarte w Psiej Hau-pie- promocja idei adopcji zwierząt po przejściach, spotkanie z behawiorystą, nabór nowych wolontariuszy, promocja kuchni roślinnej.

LIPIEC 2023

-Spotkanie integracyjne dla wolontariuszy w Psiej Hau-pie-wzmocnienie relacji i więzi oraz nauka współpracy. Warsztaty i zabawy z elementami edukacyjnymi.

Sierpień 2023

-Współorganizacja Dnia Otwartego w Miejskim Schronisku Dla Bezdomnych Zwierząt w Bielsku-Białej.

-Prelekcja dla uczestników nt. Skutecznego reagowania na przejawy znęcania się nad zwierzętami, promocja wolontariatu fundacji działającego w schronisku nieprzerwanie od 12 lat. Nabór na nowych wolontariuszy. Edukacyjne rozmowy z uczestnikami, zabawy edukacyjne. Zachęcanie do adopcji zwierząt ze schroniska i fundacji.

Wrzesień 2023

-“Słaba płeć ...a jednak Nasiadówka z Psią Ekipą”

Wydarzenie współorganizowane na zaproszenie Beskidzkiej Inicjatywy Lokalnej w Książnicy Beskidzkiej w Bielsku-Białej. W realizację zaangażowali się nie tylko członkowie Fundacji i stowarzyszenia, ale także Kronika Beskidzka i Portal Beskidzka24.

Prelekcja połączona z prezentacją nt sytuacji zwierząt na Podbeskidziu i okolic: uwiązywanie na krótkim łańcuchu, zamykanie w klatkach parumetrowych bez wypuszczania z nich kiedykolwiek, głodzenie, nie leczenie i bicie. Pokazanie na przykładach z interwencji naszej fundacji sytuacja karania przez sądy oprawców-sądy pomimo ewidentnych dowodów (obdukcji oraz zdjęć) nie są skore do karania właścicieli, a kary nie są współmierne do krzywdy. Odebranie psów dręczonych nie jest wcale proste pomimo obecności policji. Zaprezentowany został także fabularyzowany dokument pt. „Sfora” realizowany w zakładzie karnym niedaleko Szczecina. Ukazuje on przemianę długoterminowo osadzonych po kontakcie z bardzo groźnymi psami, które stały się ich przyjaciółmi. Nikt nie jest w stanie pomóc wszystkim, jednak nawet jeden, który znajdzie dom i będzie szczęśliwy ze swoim człowiekiem jest powodem do radości osób, które mu to umożliwiły właścicielom i będzie dawał radość nowym. Opowiadaliśmy o psiej bezinteresowności i o ich marzeniach.

PAŹDZIERNIK 2023

Spotkanie z publicznością Teatru Lalek Banialuka w Bielsku - Białej przed premierą spektaklu dla dzieci “O mniejszych Braciszkach brata Franciszka”. Prelekcja edukacyjna dla dzieci i ich rodziców. Tematem spotkania były historie zwierząt uratowanych i pokrzywdzonych przez człowieka, przedstawiliśmy widzom psa odebranego interwencyjnie. Uświadamialiśmy rodziców i ich dzieci, że zwierzęta z adopcji ze schronisk i te odebrane interwencyjnie są równie wspiane i kochane jak te zakupione często z pseudo-hodowli. Ważnym aspektem spotkania było omówienie obowiązków jakie każdy odpowiedzialny opiekun musi spełniać względem swojego zwierzęcia.

GRUDZIEŃ 2023

-Rozpoczęliśmy pracę nad realizacją projektu „Przyjacieli na całe życie”. To projekt edukacyjny, który promuje postawę odpowiedzialności za posiadane zwierzę, dotyczący tematyki standardów utrzymania zwierząt i zapobiegania ich bezdomności. Projekt ma na celu zmniejszenie ilości zwierząt, które trafiają do schroniska, na ulicę, na łańcuch czy do kojca. Podczas zajęć omawiane będą potrzeby zwierząt, obowiązki opiekunów, ale pojawią się także tematy przedsięwziętych prezentów i (nie) kupowania zwierząt w tym okresie roku. Dzięki dofinansowaniu z Urzędu Miasta w Bielsku-Białej, zajęcia były całkowicie darmowe. Nasza Fundacja przeprowadziła 30 dwugodzinnych warsztatów edukacyjnych w bielskich szkołach. -3-dniowy Jarmark Bożonarodzeniowy na Placu Wojska Polskiego w Bielsku-Białej jak co roku zachęcał bielszczan do pomagania zwierzętom w potrzebie. Nasze stoisko w większości sprzedawało rzeczy specjalnie zrobione przez miłośników zwierząt. Tłumnie odwiedzany stragan przez sympatyków fundacji był okazją do wdrożenia kolejnej akcji pomocowej “I Ty możesz mi pomóc” Każda osoba, która podeszła do naszego namiotu losowała zadanie, które miała wykonać do świąt, np udostępniane w mediach społecznościowych afiszów adopcyjnych naszych podopiecznych, odwiedzenie schroniska, spacer z fundacyjnym psiakiem itp.

Rozdawaliśmy również ulotki informacyjne nt. kastracji, czipowania i konieczności dokarmiania kotów wolnożyjących szczególnie zimą. Równolegle z trwaniem jarmarku na zewnątrz, w Ekocentrum Zielony pies w Bielsku- Białej trwały warsztaty nt. Zwierzęta mają swoje prawa.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☒ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	☒ gmina	☐ województwo
	☒ kilka gmin	☐ kilka województw
	☐ powiat	☐ cały kraj
	☐ kilka powiatów	☐ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby fizyczne	0	
	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)	W 2023 pod opiekę Fundacji trafiły 83 zwierzęta
--	---

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego	Niesienie pomocy pokrzywdzonym zwierzętom, prowadzenie działań pomocowych, zapewnienie należytej opieki zwierzętom trafiającym do Fundacji-leczenie, rehabilitacji, podejmowania bieżących działań w obronie pokrzywdzonych zwierząt, wielowymiarowa nad nimi opieka. Prowadzenie zdalnych konsultacji dotyczących pomocy zwierzętom znalezionym. Fundacja finansuje badania weterynaryjne, diagnostykę i leczenie w tym operacje ratujące zdrowie i życie, a także profilaktykę czyli odrobaczania i szczepienia, środki przeciwko pasożytom, oraz znakowanie czipem. W każdym przypadku gdy nie ma przeciwwskazań natury medycznej przeprowadzamy zabiegi kastracji i sterylizacji. Aktywne działanie w zakresie przestrzegania praw zwierząt. Zwalczanie przejawów znęcania się nad zwierzętami, działanie w ich obronie. Sprawowanie kontroli i nadzoru nad przestrzeganiem przepisów i praw w dziedzinie ochrony zwierząt i środowiska a w tym współdziałanie z właściwymi instytucjami w zakresie ochrony zwierząt.	94.99.Z	0,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☒ Tak ☐ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
1	85.59.B	Przygotowywanie materiałów edukacyjnych: obowiązków właścicieli zwierząt domowych, praw zwierząt z wyszczególnieniem czynów zabronionych wraz z przepisami z Ustawy o ochronie zwierząt, kotów wolnożyjących wraz z normami prawnymi oraz obowiązkami karmicieli. Ulotek z numerami telefonów instytucji typu policja, schroniska, straż miejska oraz organizacji pomocowej dla zwierząt dzikich. Rozplakatowywanie materiałów na terenie gminy. Przygotowanie graficzne wszystkich materiałów tematycznych w wersji do publikacji oraz do użytku w internecie. Przygotowanie ulotek, dostępnych w miejscach użyteczności publicznej.
2	47.91.Z	Sprzedaż detaliczna prowadzona przez Internet w mediach społecznościowych. Większość sprzedawanych przedmiotów to zaprojektowane edukacyjne przedmioty codziennego użytku promujące adopcje, troskę i szacunek do zwierząt. Smyczki do kluczy, kubki z nadrukiem, torby płóciennne z nadrukiem przedstawiające grafiki, zdjęcia zwierząt-często naszych podopiecznych, ikony dotyczące praw zwierząt. Większość grafik projektujemy sami wykorzystując potencjał i umiejętności osób z zarządu. Wszystkie te przedmioty mają inną szatę graficzną w zależności od pory organizowanych na Facebooku bazarków sprzedażowych i zmieniają się także w okresach świąt Bożego Narodzenia i Wielkanocy. Sprzedajemy głównie przedmioty, które nadają się do codziennego i częstego użytku-gdyż ich edukacyjna rola polegać ma na obcowaniu z ideą promowaniem adopcji, fundacji i wspieraniu zwierząt bezdomnych-podopiecznych naszej fundacji. Coroczna ich sprzedaż zyskała stałych odbiorców, nie brakuje już stałych kolekcjonerów kubków. Jakość przedmiotów nie jest bez znaczenia, gdyż zależy nam długim użytkowaniu przedmiotów, co wiąże się z dbaniem o środowisko, co wpisane jest też w nasze działania edukacyjne. Sprzedajemy również obroże i smycze, które sami szyjemy z własnych zasobów, głównie z materiałów często z recydingu i drugiej ręki.

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	518 443,31 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	468 628,00 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	47 012,38 zł
d) przychody finansowe	0,00 zł
e) pozostałe przychody	2 802,93 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		173 455,60 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		45 155,04 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	45 155,04 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		297 029,74 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	232 447,02 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	10 318,24 zł
	e) ze spadków, zapisów	7 252,10 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	47 012,38 zł
2.4. Z innych źródeł		2 802,93 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		173 455,60 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	374 572,86 zł	173 455,60 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	331 128,33 zł	173 455,60 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	9 556,12 zł	
d) koszty finansowe	0,00 zł	
e) koszty administracyjne	29 617,59 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	4 270,82 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		137 499,67 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	37 456,26 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	0,00 zł ☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej	
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	2 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>	1,54 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>	3 osób

2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych
		0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☐ Tak ☒ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		100 063,77 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	84 467,48 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	84 467,48 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	15 596,29 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		100 063,77 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	100 063,77 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)</i>		4 141,42 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		27,88 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		4 141,42 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		330,00 zł
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>		

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego	Ograniczenie bezdomności zwierząt w Bielsku-Białej poprzez kształtowanie odpowiednich postaw prozwierzęcych uczniów przedszkoli i szkół podstawowych z terenu Bielsk-Białej.	Urząd miasta Bielsko-Biała	16 390,00 zł
2	Bielsko-Biała miasto przyjazne zwierzętom	Polepszenie losu zwierząt przez wdrożenie lokalnych zmian. Aktywizacja obywatelska, wzrost świadomości prawnej, współpraca obywatele-władza.	Program Aktywni Obywatele-Fundusz Krajowy	28 765,04 zł
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

☐ Tak
☒ Nie

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
----	--------------------	-----------------

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego

☐ Tak
☒ Nie

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji

Joanna Kraj

Data wypełnienia sprawozdania

2024-07-15